



ประกาศเทศบาลตำบลกระเจ็ด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

.....

ด้วยเทศบาลตำบลกระเจ็ด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
ซอยเทศบาลกระเจ็ด ๙ ถึง ซอยเทศบาลกระเจ็ด ๑๑/๑ พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก โดยวิธีคัดเลือก รายละเอียดตาม
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก. ๐๑) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้มาให้ทราบ
โดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมนัส ใจเจน)

นายกเทศมนตรีตำบลกระเจ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยเทศบาลกระเจี๊ยบ 9 ถึง ขอยเทศบาลกระเจี๊ยบ 11/1 พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก
โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระเจี๊ยบ / เทศบาลตำบลกระเจี๊ยบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,640,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ 4 พย 2564 เป็นเงิน 9,639,688.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรชัย ยุคมวิทิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤษณ์ เจริญตามณี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

7.3 สมโภช รัตนภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบเขตโครงการระยะที่ 9 ถึง ขอบเขตโครงการระยะที่ 11/1 พร้อมปรับปรุงฝายอุทก โศภวิศิษฐ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกระเจ็ด/เทศบาลตำบลกระเจ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,575,000	14.45	66,108.75	1.3446	19.42	88,899.82
2	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	กบ.ม.	977,200	587.04	573,655.48	1.3446	789.33	771,337.15

สุรชัย อุคณวิสิทธ์

๗ พฤศจิกายน 2564 10:11:29

หน้า 1 จาก 4

21. ๗ SQ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ขอบเขตโครงการระจัน 9 ถึง ขอบเขตโครงการระจัน 11/1 พร้อมปรับปรุงฝายกั้นกัก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกระเจิง/เทศบาลตำบลกระเจิง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1	ลบ.ม.	244,300	460.23	112,434.18	1.3446	618.82	151,178.99
4	งานผิวทางบอร์แลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1	ตร.ม.	4,888,000	390.59	1,908,422.74	1.3446	525.18	2,566,065.21
5	ผิวทางบอร์แลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ระดับทรงเหล็ก) 3.1.1.2 รอยคอดเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	841,500	86.42	72,722.43	1.3446	116.20	97,782.57
6	3.1.1.3 รอยคอดเนื้อหยาบตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4. งานบอร์แลนดซีเมนต์	เมตร	165,000	111.22	18,351.30	1.3446	149.54	24,675.15

สุรชัย อุดมวิรัตน์

๗ พฤศจิกายน 2564 10:11:29

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนออสถิตยาลัยคลองกริ้ว ขอบเขตบุคลากรระดับ 9 ถึง ขอบเขตบุคลากรระดับ 11/1 พร้อมปรับปรุงฝายข้อพัก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกระเจ็ด/เทศบาลตำบลกระเจ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม. ม.	494,000 325,000	1,040.77 1,818.36	514,140.38 590,967.00	1,3446 1,3446	1,399.41 2,444.96	691,313.15 794,614.22
8	4.1.3 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	320,250	219.45	70,278.86	1,3446	295.07	94,496.95
10	4.1.4 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	400,125	460.23	184,149.52	1,3446	618.82	247,607.44
11	4.1.5 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	98,280	1,634.02	160,591.48	1,3446	2,197.10	215,931.30
12	4.1.6 บ่อพักขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	56,000	6,700.00	375,200.00	1,3446	9,008.82	504,493.92
13	4.1.7 บ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	40,000	7,200.00	288,000.00	1,3446	9,681.12	387,244.80
14	4.1.8 ฝายบ่อพักแบบไฮ ขนาด 600x600x75 มม.	ฝาย	167,000	8,000.00	1,336,000.00	1,3446	10,756.80	1,796,385.60
15	4.1.9 ปรับปรุงปากบ่อพักน้ำดิบ	บ่อ	66,000	500.00	33,000.00	1,3446	672.30	44,371.80
16	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานอื่นๆ	ลบ.ม. กบ.ม.	1,000	58.29	58.29	1,3446	78.37	78.37

สุรชัย อุดมวิเศษ

4 พฤศจิกายน 2564 10:11:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาทางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและสะพานที่ตัดแยกกมที่ ๓ ซอยเทศบาลนครจันทบุรี ๑ ถึง ซอยเทศบาลนครจันทบุรี 11/1 หรือปรับปรุงฝายอหัทธ ไทยวิสิทธิ์เลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครจันทบุรี/เทศบาลตำบลนครจันทบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.1 ไหลทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 8 ซม.	ตร.ม.	220,000	206.00	45,320.00	1.3446	276.98	60,937.27
18	6.2 อาคารตรวจหน้า	บ่อ	1,000	93,000.00	93,000.00	1.3446	125,047.80	125,047.80
19	6.3 ติดแบบจราจร	ตร.ม.	214,000	290.00	62,060.00	1.3446	389.93	83,445.87
20	6.4 ติดเส้นขอบความเร็ว	ตร.ม.	150,000	290.00	43,500.00	1.3446	389.93	58,490.10
21	6.5 ไหลทางทับลูก หนา 0.20 ม. 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	76,800	341.85	26,254.08	1.3446	459.65	35,301.23
รวมราคากลาง								9,639,688.71

สุรชัย อัครนิวัติ

1 พฤศจิกายน 2564 10:11:29

หน้า 4 จาก 4

